
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ
Г.ХАБАРОВСК

УЧАСГКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА К2

РЕШЕШiЕ

06.09.2021 Х 1
(датФ Г.Хабаровск

(место ироеедеяия)

Об утверждении графиков работы членов участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения

выборов депутатов Государственной думы Федерального Собрания

Российской Федерации

В соответствии с постановлением территориальная избирательная комиссия
«Об установлении даты начала работы и графика работы участковых

избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» от «19»

августа 2021г. Н2 13/118-8, участковая избирательная комиссия М9 -1 решила:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной)

основе, на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной

думы Федерального Собрания Российской Федерации.

2. Установить режим работы в рабочие дни с 10.00 часов до 18.00 часов,

а в дни голосования 17.09.-18.09.2021г. с 7.00 часов до 21.00 часов, в день

голосования 19.09.2021г. с 6.30 часов до 24.00 часов, дежурство членов комиссий

с правом решающего голоса в выходные дни (суббота, воскресенье) с 10.00 часов

до 18.00 часов.

Председатель участковой
избирательной комиссии

____________ _____________

подпись инициалы, фамилия

и’ИЦиаЛЫ фамилияподпись



ф
-
’

У
Т

В
Е

Р
Ж

Д
А

Ю

Р
е
ш

е
н

и
е
м

у
ч

а
е
т
к

о
в

о
й

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

о
й

к
о

м
и

с
с
и

и

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

о
го

у
ч

а
ст

к
а

}
1

о
т

ое
се

н
тя

бр
я

20
21

го
да

)д

Г
Р

А
Ф

И
К

Р
А

Б
О

Т
Ы

ч
л

е
н

о
в

у
ч

а
с
т
к

о
в
о

й
и

з
б

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
й

к
о

ч
и

с
с
в
iв

и
з
б

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
г
о

у
ч

а
с
т
к

а

с
п

р
а

в
о

м
р

е
ш

а
ю

щ
е
г
о

г
о

л
о

с
а

,р
а

б
о

т
а

ю
щ

и
х

в
к

о
м

и
с
с
и

и
н

е
“
а

н
о

л
п

о
й

й
(ш

т
а

т
н

о
й

)
о

с
н

о
в

е
н

а
в

ы
б

о
р

а
х

В
ы

бо
ро

в
де

п
ут

ат
о

в
Г

о
су

да
р

ст
ве

н
н

о
й

ду
м

ьа
Ф

ед
ер

ал
ьн

о
го

со
бр

ан
ия

Ро
сс

ий
ск

ой
Ф

ед
ер

ац
ии

во
сь

м
ог

о
со

зы
ва

н
а

с
е
н

т
я
б

р
ь

20
21

г.

—
ц
—

во
дк

че
с”

о
ча

со
в

ро
бо

ты
чл

еч
оа

‘ч
ас

та
дя

ю
й

ю
бя

ат
’,

ья
ой

во
як

аа
ои

е
ор

зв
дч

ре
яв

ак
яц

ег
о

го
ло

са

К
н

н
зе

рс
ка

я
В

ор
оп

ас
ва

Д
ок

ук
ин

а
Е

зд
ак

ов
а

М
ве

аа
ее

нк
о

Р
ад

ан
ев

н
ч

Ч
ис

ло
та

м
ар

а
о

ер
сд

ер
и

й
А

ле
на

В
ор

оп
ае

в
К

ов
ад

ь
Е

ле
на

д
уб

и
н

и
н

а
В

ер
а

дт
аи

тр
ий

В
ла

ди
м

ир
Р

ас
ск

аз
о

в
Р

ом
ан

ен
ко

С
ем

ев
ча

1
Т

ру
па

м
ес

яц
а

А
ле

кс
ан

лр
о

в
Л

ю
дм

ил
а

В
ла

дн
м

ир
о

вн
И

го
рь

Г
ор

де
ев

И
го

рь
И

ри
на

А
де

хс
ан

др
о

в
Н

ат
ал

ь’
В

ла
ди

м
ир

о
ви

А
ле

кс
ан

ор
ов

В
ла

дн
сл

ав
о

в
М

аг
ес

им
П

ет
р

А
ле

кс
ан

др
1С

ьо
ол

яр
О

ль
га

А
ле

кс
аи

др
а

на
В

ас
кл

ье
вн

а
а

о
ле

го
вн

ч
В

н
тв

ль
са

н
ч

В
н

ко
ла

ев
ка

на
В

ас
ял

ье
вн

а
а

ни
нч

И
го

рс
аи

ч
Л

ео
н

яд
о

вв
ч

В
ла

дн
м

н
р

о
вн

ч
В

ла
ли

м
ир

о
вк

а
Я

ль
нн

ич
н

а

2
я

5
6

7
а

у
ао

1
1

3
1:

15
5

6
10

2
8

2
2

2
2

2
2

0
2

2
2

2
1

2
2

7
10

О
8

6
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

в
10

О
в

о
о

в
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о

9
‚0

о
к

о
о

о
о

о
о

о
з

о
о

о
о

о

ао
о

о
в

о
о

4
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о

‘в
с

4
о

а
1

О
а

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

1
2
8

4
о

в
о

о
в

о
о

о
о

о
о

о
о

о
е

аз
ю

о
в

о
О

7
о

о
7

о
з

о
7

о
о

о

14
о

5
в

в
б

я
в

з
я

о
а

з
в

з
8

8

15
10

5
о

в
8

8
о

з
в

о
8

о
в

з
в

в

Е
1
н

с
О

4
i
Н

I
Н

Н



1

о


